
Рейтинговий список від 07.08.2025
    Бакалавр, Денна, D2 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок, Фінанси та 
бізнес-аналітика, За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Дяченко Кіріл Дмитрович 142,510 5 148,000 Квота - 1
2 Богуцький Ігор Олександрович 140,231 4 137,000 Квота - 1
3 Чубур Дар`я Сергіївна 179,577 5 189,000

4 Шифрук Юлія Володимирівна 179,296 1 189,000

5 Ковальчук Богдан 
Володимирович 175,849 1 180,000

6 Пархоменко Ванеса 175,654 3 189,000

7 Гергелюк Ірина Миколаївна 174,370 2 155,000

8 Гук Анастасія Анатоліївна 174,000 1 184,000

9 Радовенюк Анастасія Юріївна 171,593 3 189,000

10 Семенюк Артур Васильович 170,346 1 189,000

11 Мигловець Вероніка 
Володимирівна 169,843 5 194,000

12 Рюміна Вероніка Олександрівна 168,185 4 159,000

13 Гармель Тетяна Ігорівна 167,519 1 170,000

14 Кручок Уляна Андріївна 165,462 3 159,000

15 Кожан Владислав Андрійович 165,000 1 173,000

16 Ковтуняк Олександр Вікторович 164,778 9 163,000

17 Гаманюк Наталія Романівна 162,346 1 167,000

18 Андрушко Вікторія 
Володимирівна 161,926 1 159,000

19 Мороз Зоряна Максимівна 159,885 2 159,000

20 Старенька Вікторія Ігорівна 158,154 3 151,000

21 Каращук Марина Вікторівна 157,741 1 151,000

22 Остапчук Іванна Віталіївна 155,667 3 151,000

23 Суханицька Софія Петрівна 155,556 4 152,000

24 Щербина Ілля Святославович 155,385 3 173,000

25 Михальчук Леся Олександрівна 155,231 5 167,000

26 Бульба Богдан Михайлович 155,038 2 184,000

27 Олещук Анна Анатоліївна 153,370 3 151,000

28 Суханицька Олександра 
Петрівна 153,346 2 173,000

29 Кривошук Адріана Вікторівна 152,846 2 170,000

30 Дячук Кароліна Артурівна 151,885 1 143,000

31 Ковальова Марина Михайлівна 151,741 5 152,000

32 Савчук Анастасія Анатоліївна 151,519 3 147,000

33 Чиж Мар`яна Миколаївна 150,741 5 145,000

34 Гриньков Максим Сергійович 150,308 2 163,000

35 Примак Анна Романівна 149,692 9 151,000

36 Іванцова Сніжана Михайлівна 149,269 1 149,000

37 Євгейчук Юлія Олександрівна 149,111 1 131,000

38 Цеховський Ярослав Сергійович 148,704 3 137,000

39 Тимошенко Ольга 
Олександрівна 148,423 2 147,000

40 Станкевич Таїсія 
Володимирівна 148,222 5 140,000

41 Рудчик Єлизавета Пилипівна 147,926 4 150,000

42 Бердніков Сергій Ігорович 147,358 2 147,000

43 Лихацька Вікторія Сергіївна 147,222 5 140,000

44 Паничевна Христина Тарасівна 146,846 1 131,000

45 Зозулюк Ілля Сергійович 146,500 5 147,000



46 Сорокін Руслан Юрійович 146,275 1 173,000

47 Любченко Артем Петрович 145,808 1 155,000

48 Федорук Анна Юріївна 145,769 1 150,000

49 Нагорна Єлизавета 
Олександрівна 145,074 2 137,000

50 Ослюк Лілія Євгеніївна 144,704 1 137,000

51 Райська Анастасія Анатоліївна 143,923 2 150,000

52 Голодняк Мар`яна Анатоліївна 143,115 6 148,000

53 Смаглюк Андрій Сергійович 142,185 4 140,000

54 Супруненко Дарія 
Олександрівна 142,000 1 147,000

55 Шаламай Дмитро Юрійович 141,704 1 131,000

56 Яскал Назарій Сергійович 140,962 5 149,000

57 Борисюк Олександра 
Олександрівна 140,863 2 150,000

58 Гризовська Аліна Петрівна 139,615 2 147,000

59 Давидчук Назар Андрійович 137,852 1 123,000

60 Висоцька Катерина 
Олександрівна 137,333 7 123,000

61 Офіцеров Сергій Євгенович 136,642 5 134,000

62 Охріменко Марія Олександрівна 134,630 1 123,000

63 Геращенко Руслан 
Олександрович 133,608 3 123,000

64 Мовчанов Олександр 
Русланович 133,538 2 108,000

65 Жигалюк Ілона Сергіївна 132,038 5 134,000



Рейтинговий список від 07.08.2025
    Бакалавр, Денна, D2 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок, Фінанси та 
бізнес-аналітика, За кошти фізичних та/або юридичних осіб (рекомендовані адресним розміщенням)

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Ковальчук Богдан 
Володимирович 175,849 3 180,000

2 Гук Анастасія Анатоліївна 174,000 6 184,000

3 Семенюк Артур Васильович 170,346 2 189,000

4 Гармель Тетяна Ігорівна 167,519 2 170,000

5 Гаманюк Наталія Романівна 162,346 2 167,000

6 Полюхович Владислав 
Олександрович 159,154 1 159,000

7 Тітаренко Карина 
Костянтинівна 158,423 6 155,000

8 Каращук Марина Вікторівна 157,741 3 151,000

9 Щербина Ілля Святославович 155,385 6 173,000

10 Дячук Кароліна Артурівна 151,885 5 143,000

11 Євгейчук Юлія Олександрівна 149,111 2 131,000

12 Паничевна Христина Тарасівна 146,846 6 131,000

13 Водяна Яна Миколаївна 146,808 1 155,000

14 Сорокін Руслан Юрійович 146,275 2 173,000

15 Огоновська Ірина Леонідівна 146,269 5 150,000

16 Супруненко Дарія 
Олександрівна 142,000 6 147,000

17 Шаламай Дмитро Юрійович 141,704 2 131,000

18 Соломай Ольга В`ячеславівна 140,269 6 151,000

19 Подвижна Вікторія 
Володимирівна 133,846 1 145,000

20 Мовчанов Олександр 
Русланович 133,538 5 108,000

21 Груздєва Дар`я Дмитрівна 129,650 1 100,000

22 Примак Дарина Анатоліївна 124,519 3 108,000
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розміщенням)

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Козак Ольга Сергіївна 178,808 6 189,000

2 Гергелюк Ірина Миколаївна 174,370 6 155,000

3 Радовенюк Анастасія Юріївна 171,593 7 189,000

4 Рюміна Вероніка Олександрівна 168,185 7 159,000

5 Громовська Ольга Ігорівна 166,038 15 155,000

6 Кручок Уляна Андріївна 165,462 8 159,000

7 Кожан Владислав Андрійович 165,000 3 173,000

8 Ковтуняк Олександр Вікторович 164,778 10 163,000

9 Андрушко Вікторія 
Володимирівна 161,926 8 159,000

10 Мороз Зоряна Максимівна 159,885 4 159,000

11 Поліщук Владислава Тарасівна 159,815 2 150,000

12 Староселець Лілія Василівна 159,538 7 152,000

13 Саливонюк Роман Вікторович 158,692 5 167,000

14 Роговська Анастасія Олексіївна 158,538 6 159,000

15 Старенька Вікторія Ігорівна 158,154 4 151,000

16 Симовонюк Святослав 
Анатолійович 155,962 13 155,000

17 Суханицька Софія Петрівна 155,556 9 152,000

18 Михальчук Леся Олександрівна 155,231 8 167,000

19 Омельчук Богдана Юріївна 154,519 7 140,000

20 Суханицька Олександра 
Петрівна 153,346 7 173,000

21 Пуха Дарина Володимирівна 152,885 10 145,000

22 Кривошук Адріана Вікторівна 152,846 6 170,000

23 Савчук Анастасія Анатоліївна 151,519 10 147,000

24 Галич Софія Олександрівна 151,481 15 150,000

25 Гриньков Максим Сергійович 150,308 4 163,000

26 Бойко Карина Сергіївна 150,074 7 145,000

27 Примак Анна Романівна 149,692 10 151,000

28 Рижак Ірина Володимирівна 149,154 11 151,000

29 Семенюк Марія Олегівна 149,111 7 140,000

30 Маринач Вероніка Віталіївна 149,038 6 152,000

31 Юристовська Дарія 
Володимирівна 148,231 10 143,000

32 Чуба Мирослава Володимирівна 148,154 9 152,000

33 Ковальчук Ольга Вікторівна 148,000 7 143,000

34 Камінська Тетяна Сергіївна 147,412 7 149,000

35 Лихацька Вікторія Сергіївна 147,222 6 140,000

36 Колбасюк Марина Ігорівна 145,885 6 148,000

37 Любченко Артем Петрович 145,808 3 155,000

38 Федорук Анна Юріївна 145,769 6 150,000

39 Нагорна Єлизавета 
Олександрівна 145,074 7 137,000

40 Сочило Катерина Олександрівна 143,385 12 134,000

41 Литвин Богдан Сергійович 143,269 8 159,000

42 Семенчук Олена Іванівна 142,962 7 147,000

43 Макогонюк Олександра 
Олександрівна 142,941 7 159,000

44 Лисюк Ярослав Валентинович 142,577 5 147,000

45 Мельничук Дмитро Валерійович 141,808 5 131,000



46 Літвін Роман Ярославович 141,192 6 131,000

47 Нікончук Іванна Олегівна 141,154 5 134,000

48 Борисюк Олександра 
Олександрівна 140,863 7 150,000

49 Пилипенко Владислав 
Андрійович 140,481 4 134,000

50 Богуцький Ігор Олександрович 140,231 8 137,000

51 Юзвишина Діана Олександрівна 139,962 12 159,000

52 Хомич Ангеліна Олексіївна 139,725 13 149,000

53 Гризовська Аліна Петрівна 139,615 8 147,000

54 Москаленко Юлія Олексіївна 139,074 12 134,000

55 Камінська Марина Віталіївна 138,192 7 131,000

56 Давидчук Назар Андрійович 137,852 3 123,000

57 Золотар Дарина Дмитрівна 137,769 2 140,000

58 Агаєва Рахла Вілаятівна 134,308 4 134,000

59 Шпачинський Артур Сергійович 133,815 2 115,000

60 Кур`ята Владислава 
Володимирівна 133,115 11 137,000

61 Невмержицька Софія Юріївна 133,111 13 123,000

62 Школьнік Анастасія 
Володимирівна 132,154 10 131,000

63 Жигалюк Ілона Сергіївна 132,038 6 134,000

64 Петрук Софія Віталіївна 129,885 7 115,000

65 Роботюк Марія Павлівна 129,608 4 131,000

66 Демчик Іванна Іванівна 129,077 6 115,000

67 Кулакевич Анастасія 
Володимирівна 127,077 6 115,000

68 Грабовська Емма Олександрівна 126,462 6 134,000

69 Никифорчук Софія Олексіївна 126,077 8 108,000

70 Гоцик Олександра Євгенівна 124,615 2 115,000
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